我孫子医師会学術講演会
謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、我孫子医師会にて 柏きおいクリニック 院⾧ 來生 研先生をお招きして
「睡眠時無呼吸症候群の治療と管理」をテーマに学術講演会を開催する運びとなりましたので下記の通り
ご連絡差し上げます。

謹白

2023年
8月 30日（水） 19:00～20:10

共催 我孫子医師会
フクダライフテック常葉株式会社
フクダ電子南関東販売株式会社

開催日時

情報提供 19:00～19 : 10

WEB開催
ZOOMウェビナー形式

「Zoomウェビナー形式」によるオンライン配信

参加費
無料

「SAS関連商品のご紹介」

開催形式

「睡眠時無呼吸症候群の治療と管理」

座⾧ 井上 恵一 先生

來生 研 先生

医療法人社団創造会平和台病院 呼吸器内科部⾧

柏きおいクリニック院⾧

特別講演 19:10～20 : 10

演者

〇 日本医師会生涯教育講座 1単位 取得予定
CC：80 在宅医療

〇 医師の皆様へお願い
生涯教育講座の単位につきまして、ご出席名簿の代わりにご視聴記録にて申請致します。
Zoom視聴時の表記名に①氏名②メールアドレス③医療機関名④医療登録番号⑤生年月日を
ご記入して下さい。

事前登録画面より①氏名②メールアドレス③医療機関名④医療
登録番号⑤生年月日の入力をお願い致します。
尚、事前登録致しますと、自動で登録完了メールが送信されます。
登録完了メール内に当日の講演会視聴リンクが添付されますので
そちらのリンクよりご視聴をお願い申し上げます。

QRコード、または以下のURLから

事前登録画面へアクセスできます。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9IjTDUYKS3Wr-IJdXXwxPQ

我孫子医師会学術講演会事前登録方法

本セミナーに関する
お問合せ先